
Verkeersbesluit WD2018.01 Instellen van

een parkeerverbod op De Ploeg in

Ossendrecht ter hoogte van

huisnummers 10 en 12

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Woensdrecht

Gelet op:

1. Het bepaalde in het lid in het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BAWB);

2. Het bepaalde in het Regelement Verkeersregels en Verkeertekens 1990 (RVV 1990);

3. Het bepaalde in de Wegenverkeerswet 1994 (WVW 1994);

4. Hoofdstuk 10, titel 1, afdeling 1 van de Algemene wet bestuursrecht hebben wij de bevoegdheid tot

het nemen van verkeersbesluiten gemandateerd aan het afdelingshoofd Ontwikkeling, Beleid en Beheer

bij collegebesluit van 24 juni 2014.

 

Overwegingen ten aanzien van het besluit

- dat De Ploeg een erftoegangsweg is binnen de bebouwde kom van Woensdrecht;

- dat De Ploeg in beheer en onderhoud is bij de gemeente Woensdrecht;

- dat De Ploeg een erftoegangsweg is met een snelheidsregime van 30km/u;

- dat het instellen van een parkeerverbod gewenst is het vanuit het oogpunt van de verkeersveiligheid,

met name het veilig kunnen nemen van de bocht;

- dat voorkomen moet worden dat in parkeervakken geparkeerde voertuigen het vak niet kunnen uitrijden;

- dat er vanuit de politie positief advies is op dit besluit.

BESLUIT

1. tot het aanbrengen van een gele onderbroken streep op De Ploeg in Ossendrecht ter hoogte van

huisnummers 10 en 12, zoals bedoeld in artikel 24, eerste lid, sub e van het RVV 1990;

2. om dit besluit bij eerste mogelijkheid op de gebruikelijke wijze te publiceren in de Staatscourant

en in de Woensdrechtse Bode.

Hoogerheide, 21 februari 2017

Burgemeester en wethouders van de gemeente Woensdrecht,

Namens deze

de heer J. Koning

Afdelingshoofd Ontwikkeling, Beleid en Beheer

Nr. 10010

STAATSCOURANT 21 februari

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 10010 21 februari 20181



Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Wij wijzen u erop dat eenieder wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken, op grond van het
bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht (Awb), artikel 20 van de Wegenverkeerswet, binnen 6
weken na de dag waarop het besluit is bekendgemaakt, een gemotiveerd bezwaarschrift tegen voren-
staand besluit kan indienen bij ons College.

Met betrekking tot het in te dienen bezwaarschrift geldt dat het bezwaarschrift moet zijn ondertekend
en tenminste moet bevatten:

 

a. de naam en het adres van de indiener;

b. de dagtekening;

c. de omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

d. de gronden van het bezwaar.

Staatscourant 2018 nr. 10010 21 februari 20182


